
鹿児島大学は、学生に、より
良い教育研究環境を提供する
ことが地域人材の育成につな
がり、地域活性化にも寄与す
るものと確信し、今後もこの
取組みを継続してまいります。

何卒、趣旨にご賛同頂き、
ネーミングライツパートナー
として、ご協力くださいます
ようお願い申し上げます。

鹿児島大学長 井戸 章雄

教育研究活動に貢献したい！

学生の就活を応援したい！

鹿児島大学の｢応援団｣になってください ！

ネーミングライツ料は
教育研究環境の
改善に活用されます

自社の活動をＰＲしたい！

リクルートの推進
につながります

自社の魅力・活動
の広報活動ができます



鹿児島大学のネーミングライツ

本学の施設（建物やスペース）等へ企業名または愛称を付与することができます。

契約型式は、以下の２つを用意しております。
是非、ご検討ください。

鹿児島大学施設部企画課

電話 099-285-7215

E-mail kksoumu@kuas.kagoshima -u.ac.jp

詳しい情報は ホームページ
をご覧ください。

鹿児島大学ネーミングライツ

財産特定型 提案募集型

お問い合わせ先

本学が特定した施設を公募中です。

対象施設は、｢国立大学法人鹿児島大

学ネーミングライツ・パートナー募集要

項｣の別表をご確認ください。

公募中のもの以外も募集中です。

建物全体から講義室、図書閲覧室など

限られたスペースや屋外空間等

様々な提案を募集しています。

キャンパスには、たくさんの建物
や学生が集まるスペースがたくさん
あります。

公募中以外の施設でも大丈夫です。
自由な提案を待ってます！


